证券代码：002838           证券简称：道恩股份           公告编号：2019-064

山东道恩高分子材料股份有限公司

关于使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回的公告

қ № ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃ԍ 2018 3 3

҈ Ԋᴪ ῇ ᴪ ҈ Ԋᴪ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ

ᶏ תּ ӯ ֟ Ȉ̆ Ὲ ᶏ Ҍ ֲ

5,000҆ᾝ תּ ӯ ῃ Ḡ ֟ ̆ Ԋ

ᴪ ӊ 12ҩ ῤ ץ ꜚᶏ Ȃ Ὲ Ԋ ԍ ᾢ

῏ ᴆ̆Ὲ ΐᵣ ῏Ԋ Ȃΐᵣῤ 2018 3 6

℮ ԍ ȇ῏ԍᶏ תּ ӯ ֟ Ὲ Ȉ̂ Ὲ ̔

2018-013̃Ȃ

ѿȁᶏ תּ ӯ ֟ ⌠ ’

2019 2 25 ̆Ὲ ҍ֜ ԅȇ֜ ֟ Ȉ̆

ԅ ῏ ֟ ӥ̆ᶏ תּ 4,500 ҆ᾝ ֜

ľ֜ 6ҩ Ŀ ֟ Ȃΐᵣῤ 2019 2

26 ℮ ȇ῏ԍᶏ תּ ӯ ֟ Ὲ Ȉ

̂Ὲ 2̔019-005̃Ȃ҉ ֟ ԍ ⌠ ̆ 4,500҆ᾝ

886,315.07ᾝ ῃ Ȃ

ԋȁῈ ╠ ԋҩ ῤ ӯ ֟ ’

⌠ ֟ ’̂ Ὲ ̃

ֲ

֟

֟

֟ ⌠

̂҆ᾝ  ̃ ’
̂ᾝ  ̃

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述和重大遗漏。

1 ֜

֜

90

2018

8 14

2018

11 12

2,300
⌠

260,876.71

2 ү

⇔ -

֟ ↓

̂A ⅞̃

2018 72

2018

8 13

2019

2 13

2,200
⌠

510,158.90

3 ֜

֜

91

2018

11 20

2019

2 19

2,300
⌠

252,306.85

4 ֜

֜

6 ҩ

2019

2 25

2019

8 26

4,500
⌠

886,315.07

 1,909,657.53

҈ȁ ᴆ

֟ ⌠ ῏ ̕

Ὲ Ȃ

қ № ᴍ Ὲ Ԋᴪ

2019 8 28

	一、使用闲置募集资金购买的理财产品到期赎回的情况
	二、公告日前十二个月内购买理财产品情况